
UCHWAŁA NR LXXX/709/2022 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 211-215, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 16341) ), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/577/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 14 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się zmiany 
wskazane poniżej. 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 182.927.422 zł, 

w tym: 
1) dochody bieżące: 163.783.001 zł; 
2) dochody majątkowe: 19.144.421 zł”.. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
2. W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 211.218.240 zł”.. 
3. W §2 ust. 2 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 
174.153.583 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 117.150.340 zł, 

z czego: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 64.440.396 zł; 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 

52.709.944 zł; 
2) dotacje na zadania bieżące: 13.187.696 zł; 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 

39.305.438 zł;”.. 
4. W §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 
37.064.657 zł określonych w zestawieniu Nr 4”.. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu Nr 4, które obejmuje zadania inwestycyjne 

i wydatki majątkowe w 2022 roku, zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Aleksandra  Fedynicz - Komosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 619 087,00 639 007,00

Pozostała działalność 109 079,00 128 999,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 800,00 30 720,00

758 Różne rozliczenia 34 191 381,00 34 303 381,00

Różne rozliczenia finansowe 3 723 501,00 3 835 501,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 462 668,00 574 668,00

852 Pomoc społeczna 6 069 784,00 13 688 113,00

Pozostała działalność 4 407 563,00 12 025 892,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

53 450,00 7 671 779,00

175 177 173,00 182 927 422,00

85295 7 618 329,00

7 618 329,00

Razem: 7 750 249,00

75814 112 000,00

112 000,00

7 618 329,00

75095 19 920,00

19 920,00

112 000,00

Rozdział Zmiana

19 920,00

Zestawienie nr 1

do Uchwały Nr LXXX/709/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 6 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 070 186,00 7 194 737,00 6 160 207,00 0,00 6 160 207,00 1 034 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 875 449,00 6 875 449,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 759,00 294 759,00 294 759,00 0,00 294 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 364 945,00 7 489 496,00 6 454 966,00 0,00 6 454 966,00 1 034 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 875 449,00 6 875 449,00 0,00 0,00

10 661 446,00 4 028 147,00 4 028 147,00 0,00 4 028 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 633 299,00 6 633 299,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 759,00 294 759,00 294 759,00 0,00 294 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 956 205,00 4 322 906,00 4 322 906,00 0,00 4 322 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 633 299,00 6 633 299,00 0,00 0,00

2 581 684,00 2 581 684,00 2 581 684,00 0,00 2 581 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 759,00 294 759,00 294 759,00 0,00 294 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 876 443,00 2 876 443,00 2 876 443,00 0,00 2 876 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 918 465,00 12 729 676,00 11 930 258,00 8 909 343,00 3 020 915,00 0,00 711 150,00 88 268,00 0,00 0,00 1 188 789,00 1 188 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 943 365,00 12 754 576,00 11 955 158,00 8 909 343,00 3 045 815,00 0,00 711 150,00 88 268,00 0,00 0,00 1 188 789,00 1 188 789,00 0,00 0,00

807 012,00 744 012,00 459 412,00 81 882,00 377 530,00 0,00 273 600,00 11 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 912,00 768 912,00 484 312,00 81 882,00 402 430,00 0,00 273 600,00 11 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

103 252,00 103 252,00 103 252,00 0,00 103 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 152,00 128 152,00 128 152,00 0,00 128 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 320 409,00 12 320 409,00 5 796 279,00 2 245 655,00 3 550 624,00 55 000,00 6 469 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 656 329,00 7 618 329,00 148 329,00 110 200,00 38 129,00 0,00 7 470 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

19 938 738,00 19 900 738,00 5 906 608,00 2 355 855,00 3 550 753,00 55 000,00 13 939 130,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

2 819 141,00 2 819 141,00 2 791 541,00 2 037 252,00 754 289,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

2 819 141,00 2 781 141,00 2 753 541,00 2 037 252,00 716 289,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 63 000,00

przed zmianą 63 000,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 140 789,00

przed zmianą 140 789,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 952 616,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 952 616,00

przed zmianą 952 616,00

przed zmianą 952 616,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zestawienie nr 2

do Uchwały Nr LXXX/709/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 6 października 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

4 643 923,00 4 643 923,00 230 258,00 146 858,00 83 400,00 55 000,00 4 358 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 618 329,00 7 618 329,00 148 329,00 110 200,00 38 129,00 0,00 7 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 262 252,00 12 262 252,00 378 587,00 257 058,00 121 529,00 55 000,00 11 828 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 625,00 1 235 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 470 000,00 7 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 705 625,00 8 705 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 705 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 371,00 80 371,00 80 371,00 80 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 371,00 172 371,00 172 371,00 172 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 623,00 19 623,00 19 623,00 19 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 623,00 35 623,00 35 623,00 35 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728,00 2 728,00 2 728,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 928,00 4 928,00 4 928,00 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 129,00 18 129,00 18 129,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 529,00 65 529,00 65 529,00 0,00 65 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 290 166,00 6 940 845,00 6 397 045,00 3 104 001,00 3 293 044,00 480 000,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 1 349 321,00 1 349 321,00 0,00 0,00

-200 239,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 739,00 -187 739,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

8 102 427,00 6 928 345,00 6 384 545,00 3 104 001,00 3 280 544,00 480 000,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 1 174 082,00 1 174 082,00 0,00 0,00

6 234 781,00 4 885 460,00 4 850 660,00 1 762 746,00 3 087 914,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 1 349 321,00 1 349 321,00 0,00 0,00

-200 239,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 739,00 -187 739,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

6 047 042,00 4 872 960,00 4 838 160,00 1 762 746,00 3 075 414,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 1 174 082,00 1 174 082,00 0,00 0,00

544 609,00 544 609,00 544 609,00 0,00 544 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 109,00 532 109,00 532 109,00 0,00 532 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 282 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 621,00 1 282 621,00 0,00 0,00

-187 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 739,00 -187 739,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 882,00 1 094 882,00 0,00 0,00

66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00

203 467 991,00 166 266 095,00 116 732 852,00 64 330 196,00 52 402 656,00 13 187 696,00 31 835 438,00 2 508 265,00 1 000 000,00 1 001 844,00 37 201 896,00 27 001 296,00 0,00 10 200 600,00

-238 239,00 -50 500,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 739,00 -187 739,00 0,00 0,00

7 988 488,00 7 937 988,00 467 988,00 110 200,00 357 788,00 0,00 7 470 000,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00

211 218 240,00 174 153 583,00 117 150 340,00 64 440 396,00 52 709 944,00 13 187 696,00 39 305 438,00 2 508 265,00 1 000 000,00 1 001 844,00 37 064 657,00 26 864 057,00 0,00 10 200 600,00

przed zmianą 2 776 832,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 776 832,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 3



5 910 917 0 7 880 000 0 13 790 917 0 5 910 917 0 7 880 000 0 13 790 917

1 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potycz IRD - UMIG 2017 - 2022 1 801 517 0 1 801 517 1 801 517 0 1 801 517

2 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Czersk ul. Przyborowie i przyległe ulice IRD - UMIG 2017 - 2022 1 926 825 3 100 000 5 026 825 1 926 825 3 100 000 5 026 825

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Wojska Polskiego w miejscowości 

Góra Kalwaria do miejscowości Czersk (zamek) - etap II Czersk

4 010 01044
Otwarcie nowych terenów inwestycyjnych poprez budowę sieci wodno-kanalizacyjnej w m. 

Łubna
IRD - UMIG 2022 1 920 000 2 880 000 4 800 000 1 920 000 2 880 000 4 800 000

5 010 01044 Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Kątach IRD - UMIG 2022 - 2023 5 000 5 000 5 000 5 000

Handel 115 900 0 0 0 115 900 0 115 900 0 0 0 115 900

1 500 50095 Budowa targowiska gminnego IRD - UMIG 2012 - 2023 115 900 115 900 115 900 115 900

Transport i łączność 4 608 828 38 663 2 182 608 0 6 830 099 0 4 608 828 38 663 2 182 608 0 6 830 099

1 600 60013
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 724 w zakresie budowy chodnika na odcinku od km ok. 

25+360 do km ok. 25+570 na terenie gminy Góra Kalwaria
IRD - UMIG 2022 123 000 123 000 123 000 123 000

3 600 60016 Przebudowa ul. Długiej w Baniosze IRD - UMIG 2013 - 2022 998 792 998 792 998 792 998 792

4 600 60016 Budowa ulicy 1 KDL w Łubnej IRD - UMIG 2014 - 2022 919 917 919 917 919 917 919 917

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Solec IRD - UMIG 2015 - 2024 34 000 34 000 34 000 34 000

6 600 60016 Budowa kulturalnej ścieżki rowerowej Etap I IRD - UMIG 2017 - 2022 740 205 237 776 977 981 740 205 237 776 977 981

7 600 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Broniewskiego w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2019 - 2023 50 000 50 000 50 000 50 000

8 600 60016 Budowa ul. Spacerowej w Kątach IRD - UMIG 2020 - 2023 366 282 366 282 366 282 366 282

9 600 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Reja w Tomicach IRD - UMIG 2020 - 2022 250 443 250 443 250 443 250 443

10 600 60016 Budowa ul. Walewickiej w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2020 - 2023 50 000 50 000 50 000 50 000

11 600 60016 Budowa drogi Góra Kalwaria - Ługówka IRD - UMIG 2020 - 2025 28 905 28 905 28 905 28 905

12 600 60016 Budowa ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021 - 2025 407 130 1 797 832 2 204 962 407 130 1 797 832 2 204 962

13 600 60016 Budowa drogi w Podłęczu IRD - UMIG 2021 - 2023 6 000 6 000 6 000 6 000

14 600 60016 Przebudowa z rozbudową drogi Czaplin - Buczynów IRD - UMIG 2021 - 2023 150 000 150 000 150 000 150 000

15 600 60016 Przebudowa odwodnienia ul. Kalwaryjskiej w Górze Kalwari IRD - UMIG 2021 - 2023 50 000 50 000 50 000 50 000

16 600 60016 Budowa ul. Długiej w Moczydłowie IRD - UMIG 2022 - 2024 50 000 50 000 50 000 50 000

17 600 60016 Budowa chodnika w Czachówku IRD - UMIG 2022 - 2024 20 000 20 000 20 000 20 000

18 600 60016 Budowa drogi w Lininie IRD - UMIG 2022 - 2024 50 000 50 000 50 000 50 000

19 600 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Ogrodowej w Dobieszu IRD - UMIG 2022 7 732 38 663 46 395 7 732 38 663 46 395

20 600 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Szkolnej w Dobieszu IRD - UMIG 2022 70 000 70 000 70 000 70 000

21 600 60016 Przebudowa ul. Krótkiej w Cendrowicach IRD - UMIG 2022 162 622 147 000 309 622 162 622 147 000 309 622

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 724 na odcinku od km ok. 26+160 do km ok. 26+286 na 

terenie gminy Góra Kalwaria

Zestawienie Nr 3

do Uchwały Nr LXXX/709/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 6 października 2022 r.

 ZADANIA INWESTYCYJNE I WYDATKI MAJĄTKOWE W  2022 ROKU

Rolnictwo i łowiectwo

 Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Okres realizacji 

zadania

Fundusz Sołecki
środki otrzymane, 

w tym dotacje

73 80073 800 73 800

Razem dział 500

Razem dział 600

2 600 60013 IRD - UMIG 2022 73 800

1 900 000 2 157 575257 575 1 900 000 2 157 575

Razem dział 010

3 010 01044 IRD - UMIG 2018 - 2022

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość zadania 

w roku 2022 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2022 ROK BUDŻETOWY 2022

środki własne jst środki własne jst

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Fundusz Sołecki
środki otrzymane, 

w tym dotacje

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wysokość wydatków w zł

Wartość zadania 

w roku 2022

257 575

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 1



środki do 

pozyskania 

(obligacje)

 Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Okres realizacji 

zadania

Fundusz Sołecki
środki otrzymane, 

w tym dotacje

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość zadania 

w roku 2022 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2022 ROK BUDŻETOWY 2022

środki własne jst środki własne jst

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Fundusz Sołecki
środki otrzymane, 

w tym dotacje

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wysokość wydatków w zł

Wartość zadania 

w roku 2022

Turystyka 3 852 0 14 439 0 18 291 0 3 852 0 14 439 0 18 291

1 630 63095 E-dostępność w ramach projektu Virtual WOF PRO - UMIG 2018 - 2022 452 839 1 291 452 839 1 291

2 630 63095 E-turystyka w ramach projektu Virtual WOF PRO - UMIG 2018 - 2022 3 400 13 600 17 000 3 400 13 600 17 000

Gospodarka mieszkaniowa 1 410 000 25 000 0 0 1 435 000 0 1 410 000 25 000 0 0 1 435 000

1 700 70007
Termomoderniazcja i zmiana sposobu ogrzewania budynku przy ul. Staszica 4 bl. 3 w Górze

Kalwarii
ABK 2021 - 2023 200 000 200 000 200 000 200 000

Modernizacja budynków komunalnych przy ul. Piłsudskiego 1B, 

3 i 5 w Górze Kalwarii

3 700 70007 Instalacja gazowa w budynku przy ul. Strażackiej 1 w Górze Kalwarii ABK 2021 - 2022 90 000 90 000 90 000 90 000

4 700 70005 Zakupy inwestycyjne - wykup gruntów GM - UMIG 2022 975 000 25 000 1 000 000 975 000 25 000 1 000 000

Administracja publiczna 548 000 0 640 789 0 1 188 789 0 548 000 0 640 789 0 1 188 789

1 750 75022 Zakupy inwestycyjne - urządzenia dla radnych do obsługi systemu e-Sesja INF - UMIG 2022 35 000 35 000 35 000 35 000

2 750 75023 Modernizacja Ratusza SG, IRD - UMIG 2015 - 2023 31 000 31 000 31 000 31 000

3 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Górze Kalwarii SG, IRD - UMIG 2020 - 2023 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000

4 750 75023 Modernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Górze Kalwarii SG, IRD - UMIG 2022 0 500 000 500 000 0 500 000 500 000

5 750 75023 Zakupy inwestycyjne - urządzenia wielofunkcyjne ORG - UMIG 2022 65 852 65 852 65 852 65 852

6 750 75023 Zakupy inwestycyjne - system czasu pracy ORG - UMIG 2022 34 148 34 148 34 148 34 148

7 750 75023 Zakupy inwestycyjne - projekt Cyfrowa Polska INF/PRO - UMIG 2022 0 77 789 77 789 0 77 789 77 789

8 750 75023 Zakupy inwestycyjne - komputeryzacja INF - UMIG 2022 175 000 175 000 175 000 175 000

9 750 75023 Zakupy inwestycyjne - zakup macierzy z dyskami i półką INF - UMIG 2022 206 000 206 000 206 000 206 000

10 750 75095 Zakupy inwestycyjne - projekt Granty PPGR PRO - UMIG 2022 0 63 000 63 000 0 63 000 63 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 5 047 10 041 27 351 0 42 439 0 5 047 10 041 27 351 0 42 439

1 754 75412 Zakupy inwestycyjne - zakup przyczepy transportowej dla OSP Baniocha POŻ - UMIG 2022 2 008 10 041 12 049 2 008 10 041 12 049

2 754 75412 Instalacja fotowoltaiczna na budynku strażnicy OSP Cendrowice POŻ - UMIG 2022 3 039 27 351 30 390 3 039 27 351 30 390

Oświata i wychowanie 772 895 29 231 0 0 802 126 0 772 895 29 231 0 0 802 126

1 801 80101 Rozbudowa szkoły w Kątach IRD - UMIG 2019 - 2024 196 555 196 555 196 555 196 555

2 801 80101 Rozbudowa szkoły w Czersku IRD - UMIG 2019 - 2024 100 000 100 000 100 000 100 000

3 801 80101 Modernizacja placu zabaw przy SP w Coniewie IRD - UMIG 2022 3 406 29 231 32 637 3 406 29 231 32 637

4 801 80101 Przyjazna nawierzchnia na placu zabaw w SP w Dobieszu IRD - UMIG 2022 77 934 77 934 77 934 77 934

5 801 80101 Modernizacja placu zabaw przy SP Nr 2 w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2022 120 000 120 000 120 000 120 000

6 801 80101 Budowa ogrodzenia placu zabaw SP w Czachówku 2022 20 000 20 000 20 000 20 000

7 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Coniewie 2021 - 2022 50 000 50 000 50 000 50 000

8 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Czachówku 2021 - 2022 50 000 50 000 50 000 50 000

9 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Dobieszu 2021 - 2022 50 000 50 000 50 000 50 000

10 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Brześcach 2021 - 2022 50 000 50 000 50 000 50 000

11 801 80104 Zakupy inwestycyjne - zakup zestawu zabawkowego na plac zabaw
P-le Nr 1 w Górze 

Kalwarii
2022 55 000 55 000 55 000 55 000

Razem dział 801

Razem dział 750

Razem dział 754

145 000145 000 145 000

Razem dział 630

Razem dział 700

2 700 70007 ABK 2019 - 2022 145 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 2



środki do 

pozyskania 

(obligacje)

 Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Okres realizacji 

zadania

Fundusz Sołecki
środki otrzymane, 

w tym dotacje

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość zadania 

w roku 2022 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2022 ROK BUDŻETOWY 2022

środki własne jst środki własne jst

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Fundusz Sołecki
środki otrzymane, 

w tym dotacje

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wysokość wydatków w zł

Wartość zadania 

w roku 2022

Ochrona zdrowia 50 000 0 0 0 50 000 0 50 000 0 0 0 50 000

1 851 85195 Zakupy inwestycyjne - zakup zewnętrznej tężni solankowej w Czaplinie IRD - UMIG 2022 50 000 50 000 50 000 50 000

Pomoc społeczna 0 0 0 0 0 38 000 38 000 0 0 0 38 000

1 852 85219 Zakupy inwestycyjne - zakup serwera OPS 2022 0 0 38 000 38 000 38 000

547 736 155 641 136 727 0 840 104 0 547 736 155 641 136 727 0 840 104

1 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Marianki IRD - UMIG 2012 - 2022 178 141 178 141 178 141 178 141

2 900 90015 Budowa oświetlenia ul. Pijarskiej w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021 - 2022 50 000 50 000 50 000 50 000

3 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Buczynowie IRD - UMIG 2022 10 000 22 167 10 000 42 167 10 000 22 167 10 000 42 167

4 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Julianowskiej w Czachówku IRD - UMIG 2022 0 0 0 0 0 0

5 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Wąskiej w Czachówku IRD - UMIG 2022 4 670 23 349 28 019 4 670 23 349 28 019

6 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Karolinie IRD - UMIG 2022 3 333 16 667 20 000 3 333 16 667 20 000

7 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Lawendowej w Kątach IRD - UMIG 2022 14 000 20 000 10 000 44 000 14 000 20 000 10 000 44 000

8 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Solcu IRD - UMIG 2022 15 500 15 500 15 500 15 500

9 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Sienkiewicza w Tomicach IRD - UMIG 2022 2 479 12 395 14 874 2 479 12 395 14 874

10 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Puławskiej w Baniosze IRD - UMIG 2022 4 667 23 338 28 005 4 667 23 338 28 005

11 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Wojciechowicach IRD - UMIG 2022 4 445 22 225 26 670 4 445 22 225 26 670

12 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Wolskiej w Dobieszu IRD - UMIG 2022 45 000 45 000 45 000 45 000

13 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Brześce IRD - UMIG 2022 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

14 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Podosowa IRD - UMIG 2022 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

15 900 90095
Doświetlenie skarpy wiślanej II etap, rozprowadzenie sieci pod monitoring" - Rewitalizacja 

wislanej skarpy i jej zagospodarowanie na park miejski
IRD - UMIG 2015 - 2022 176 001 71 727 247 728 176 001 71 727 247 728

16 900 90095 Budowa wybiegu dla psów IRD - UMIG 2022 15 000 25 000 40 000 15 000 25 000 40 000

17 900 90095 Zakupy inwestycyjne - zakup rębaka ABK 2022 20 000 20 000 20 000 20 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 020 34 229 0 0 66 249 0 32 020 34 229 0 0 66 249

1 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Czarnym Lesie IRD - UMIG 2022 3 120 15 600 18 720 3 120 15 600 18 720

2 921 92109 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Solcu IRD - UMIG 2022 18 629 18 629 18 629 18 629

3 921 92109
Wyposażenie kotłowni oraz posadowienie i montaż zbiornika naziemnego na gaz płynny o 

pojemności V=2700L w świetlicy wiejskiej w Czarnym Lesie
IRD - UMIG 2022 28 900 28 900 28 900 28 900

Kultura fizyczna 868 654 150 667 330 000 0 1 349 321 -175 239 693 415 150 667 330 000 0 1 174 082

1 926 92601 Budowa budynku zaplecza sportowo - rekreacyjnego w Baniosze OSiR 2014 - 2022 37 900 37 900 37 900 37 900

2 926 96201 Rozbudowa placu zabaw w Szymanowie IRD - UMIG 2020 - 2022 4 584 22 916 27 500 4 584 22 916 27 500

3 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Wincentowie IRD - UMIG 2020 - 2022 4 710 27 810 32 520 4 710 27 810 32 520

4 926 92601 Budowa miejsca czynnego wypoczynku w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021 - 2023 158 720 158 720 158 720 158 720

5 926 92601
Rozbudowa kompleksu rekreacyjno - sportwego w Górze Kalwarii o budynek zaplecza sanitarno 

- szatniowego
IRD - UMIG 2021 - 2022 1 000 1 000 1 000 1 000

Rozbudowa placu zabaw i siłowni zewnetrznej 

Cendrowice/Sobików

7 926 92601 Budowa automatycznej bramy przesuwnej na plac zabaw w Czaplinku IRD - UMIG 2022 2 100 14 437 16 537 2 100 14 437 16 537

8 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej w Podłęczu IRD - UMIG 2022 3 600 27 500 31 100 3 600 27 500 31 100

9 926 92601 Budowa monitoringu i oświetlenia na placu zabaw w Tomicach IRD - UMIG 2022 3 520 17 600 21 120 3 520 17 600 21 120

85219

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

25 0004 167 20 833 25 000

Razem dział 921

Razem dział 926

6 926 96201 IRD - UMIG 2022 4 167 20 833

Razem dział 851

Razem dział 900

Razem dział 852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 3



środki do 

pozyskania 

(obligacje)

 Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Okres realizacji 

zadania

Fundusz Sołecki
środki otrzymane, 

w tym dotacje

Zmiana

Wysokość wydatków w zł po zmianie

Wartość zadania 

w roku 2022 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2022 ROK BUDŻETOWY 2022

środki własne jst środki własne jst

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

Fundusz Sołecki
środki otrzymane, 

w tym dotacje

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wysokość wydatków w zł

Wartość zadania 

w roku 2022

10 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Wólce Załęskiej IRD - UMIG 2022 3 914 19 571 23 485 3 914 19 571 23 485

11 926 92601 Budowa toru rowerowego oraz boiska do streetballu wraz z infrastrukturą towarzyszącą IRD - UMIG 2022 - 2023 507 739 300 000 807 739 -687 739 120 000 0 120 000

11 926 92601
Modernizacja nawierzchni boiska "Orlik" ze sztuczną trawą przy ul. Szkolnej w miejscowości 

Baniocha
OSIR 2022 0 0 0 500 000 200 000 300 000 500 000

12 926 92601 Rozbudowa budynku zaplecza sportowo - rekreacyjnego w Sierzchowie IRD - UMIG 2022 60 000 60 000 60 000 60 000

13 926 92601 Wykonanie altany drewnianej w miejscowości Czarny Las IRD - UMIG 2022 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

14 926 92601 Doposażenie placu zabaw w Czaplinku IRD - UMIG 2022 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

15 926 92601 Budowa monitoringu placu zabaw w Sierzchowie IRD - UMIG 2022 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

16 926 92601 Zakupy inwestycyjne - elektroniczna tablica wyników (telebim) na stadion w Baniosze OSIR 2022 34 500 34 500 34 500 34 500

17 926 92601 Zakupy inwestycyjne - szorowarka OSIR 2022 12 200 12 200 12 200 12 200

18 926 92601 Zakupy inwestycyjne - wymiennik ciepła OSIR 2022 0 0 12 500 12 500 12 500

z tego: 14 873 849 443 472 11 211 914 0 26 529 235 -137 239 14 736 610 443 472 11 211 914 0 26 391 996

452 661 0 20 000 10 200 000 10 672 661 0 452 661 0 20 000 10 200 000 10 672 661

1 010 01044 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków Mieszkańcy gminy 2022 100 000 100 000 100 000 100 000

2 010 01095 Dofinansowanie modernizacji infrastruktury ogrodowej na terenie ROD "Malinka" (MIAD) ROD "Malinka" 2022 20 000 20 000 40 000 20 000 20 000 40 000

4 754 75412 Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznej OSP Góra Kalwaria 2022 3 039 3 039 3 039 3 039

5 754 75412 Dofinansowanie zakupu bram garażowych OSP Pęcław 2022 4 000 4 000 4 000 4 000

6 754 75412 Dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego na przyczepie OSP Pęcław 2022 30 000 30 000 30 000 30 000

7 754 75412 Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznej OSP Czaplin 2022 3 039 3 039 3 039 3 039

8 754 75415 Dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu do poszukiwań osób zaginionych nad wodami WOPR 2022 20 000 20 000 20 000 20 000

9 900 90005 Dofinansowanie wymiany żródeł ogrzewania na terenie gminy Mieszkańcy gminy 2022 160 000 160 000 160 000 160 000

10 900 90095 Wniesienie wkładów do ZGK Sp. z o.o. RP- UMiG 2022 600 10 200 000 10 200 600 600 10 200 000 10 200 600

11 921 92109
Dofinansowanie prac konserwatorskich przy murowanym moście w kompleksie zamku w 

Czersku
Ośrodek Kultury 2022 66 633 0 66 633 66 633 66 633

z tego: 15 326 510 443 472 11 231 914 10 200 000 37 201 896 -137 239 15 189 271 443 472 11 231 914 10 200 000 37 064 657

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 683 na terenie m. Sobików Gmina Góra Kalwaria 
Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego

Razem wydatki inwestycyjne i majątkowe

600 60013 2022 45 350 45 35045 350 45 350

Razem wydatki inwestycyjne

Pozostałe wydatki majątkowe

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie: 

do Uchwały Nr LXXX/709/2022 z dnia 6 października 2022 r. 

 

 

DOCHODY: 

Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetowych: 

Dział 750 Administracja publiczna – zwiększenie planu dochodów o kwotę 19.920 zł – pomoc finansowa 

z samorządu Województwa Mazowieckiego na „Senioralia sołeckie w gminie Góra Kalwaria”. 

Dział 758 Różne rozliczenia – zwiększa się plan dochodów o kwotę 112.000 zł – odsetki od środków 

zgromadzonych na rachunkach bankowych (wykonanie planu). 

Dział 852 Pomoc społeczna – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.618.329 zł – środki z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń na podstawie ustawy o dodatku 

węglowym. 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetowych: 

Dział 600 Transport i łączność – zwiększenie planu wydatków o kwotę 294.759 zł – remont ul. Towarowej 

(otwarcie ofert). 

Dział 750 Administracja publiczna – zwiększenie planu wydatków o kwotę 24.900 zł zabezpieczenie środków 

na „Senioralia sołeckie w gminie Góra Kalwaria” (zgodnie z otrzymaną pomocą finansową). 

Dział 852 Pomoc społeczna – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.618.329 zł – z przeznaczeniem na 

wypłatę świadczeń na podstawie ustawy o dodatku węglowym (środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-

19). 

Ponadto, w omawianej dziedzinie dokonuje się przesunięcia kwoty 38.000 zł z wydatków bieżących na 

wydatki majątkowe w związku z koniecznością zakupu serwera w OPS. 

Dział 926 Kultura fizyczna - zmniejszenie planu wydatków łącznie o kwotę 187.739 zł, z tego: 

- 687.739 zł – zmniejszenie wydatków na zadaniu polegającym na budowie toru rowerowego oraz boiska do 

streetballu wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 

- 500.000 zł – wprowadzenie nowego zadania polegającego na modernizacji nawierzchni na Orliku w Baniosze 

(dofinansowanie w kwocie 300.000 zł – pomoc finansowa z samorządu Województwa Mazowieckiego). 

Ponadto, w omawianej dziedzinie, dokonuje się przesunięcia kwoty 12.500 zł z wydatków bieżących 

na wydatki majątkowe - zakup wymiennika ciepła. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A6FC6D-9156-424B-AA5A-1916406D6E97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie Nr 3
	Uzasadnienie

